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Active No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revalues
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

C.P.C. MIGUEL\GARCiA SPINDOLA
DIRECTOR FlHANCIERO

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ

1,985,785,355.00
1,328,581,549.00

14,173,937.00

67,707,614.00
16,715,697.00

65,217,905.00
65,217,905.00
58,364,949.00

Aplicacidn
49,400,422.00
4,652,152.00

480,515,659.00
480,515,659.00

84,767,577.00
10,533,083.00

39,531,724.00
5.216,546.00

74,234,494.00
74,234,494.00

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
In ventarios
Almacenes
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

HACIENDA PUBLICA I PATRIMONIO
Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ 
Estado de Cambios en la Situacidn Financiera 

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2023
Origen

220,712,834.00
136,289,523.00

104,790,770.00
9,215,969.00
9,412,865.00

\
T

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda Publica / Patrimonio
Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenenciade Activos no Monetarios

''657,203.806.00

\

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


